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  W dniach 11.07.2022 - 15.07.2022 uczestniczyłyśmy
w kursie Erasmus+ "ICT INCLUSIVE EDUCATION -

TOWARDS A DIGITAL AND INCLUSIVE PEDAGOGY", 
którego organizatorem był OLOKLIROSI SINGLE
MEMBER PRIVATE COMPANY. Kurs odbył się w

Heraklionie na Krecie. 
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  Rozwinęłyśmy umiejętności cyfrowe.  Zdobyłyśmy
wiedzę na temat nowoczesnych technologii. 

 Pracowałyśmy na takich aplikacjach jak: Google
Classroom, Google Forms, GoogleDrive, Microsoft
Whiteboard, Diigo, Comic’s creation, Slideshow’s

creation, Digital Book creation, Mind mapcreation,
Interactive maps, Digital Storytelling, Flipped

Classroom, OBS. 
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Całą wiedzę teoretyczną, którą zdobyłyśmy mamy

zamiar wykorzystać w praktyce, robiąc filmy, wideo,
prezentacje i tworząc ciekawe, interesujące lekcje.
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 Organizator zadbał, abyśmy mogły poznać historię
Heraklionu oraz odwiedzić interesujące miejsca. Z
kuchnią i zwyczajami Kreteńczyków zapoznałyśmy

się podczas uroczystej kolacji w restauracji na
starym mieście. Serwowane potrawy urzekły nas
smakiem. Ponadto był czas na relaks i wspólną
zabawę z uczestnikami kursu. Miałyśmy również

okazję poczęstować smakołykami przywiezionymi z
Polski.
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 Kurs pozwolił rozwinąć nam umiejętności językowe,
ze szczególnym uwzględnieniem umiejętności

komunikacyjnych. Ważnym aspektem było
doskonalenie znajomości słownictwa i wymowy.

Uczestnictwo w kursie było dla nas doskonałą okazją
do przełamywania bariery językowej w kontaktach

interpersonalnych oraz wymiany doświadczeń
zawodowych. 
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 Rozmawiałyśmy z nauczycielami z Czech i Hiszpanii.
Dyskutowałyśmy i wymieniałyśmy się informacjami na
temat funkcjonowania systemów oświatowych w ich
krajach oraz omawiałyśmy zagadnienia związane z
kulturoznawstwem, zwyczajami, kuchnią , zabytkami,

ciekawymi miejscami do zwiedzania.
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 Zajęcia przebiegły w bardzo miłej atmosferze,
prowadzący dołożył wszelkich starań, by były

atrakcyjne i na wysokim poziomie merytorycznym.
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Po zakończonych zajęciach zdecydowałyśmy się na
wynajęcie samochodu celem zwiedzenia niezwykle

urokliwych i zabytkowych miejsc na Krecie.
Zwiedziłyśmy Knossos, Wyspę Spinalonga,  Plażę Vai,

Agios Nikolaos i Rethymno. Wycieczki umożliwiły
poznanie historii, zabytków, architektury i przyrody

tej pięknej wyspy.
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Podsumowując, kurs na Krecie okazał się być
niezwykle cennym doświadczeniem. Umożliwił nam
rozwój kompetencji językowych, przyczynił się do
zwiększenia poczucia pewności siebie i przede

wszystkim poszerzenia wiedzy w zakresie ICT. Dzięki
pracy w grupie nawiązałyśmy  nowe znajomości,

wymieniłyśmy  się doświadczeniem  w pisaniu
projektów unijnych. Wróciłyśmy zadowolone i

zmotywowane o pracy.
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Dziękujemy za uwagę.


